



KRETINGOS MARIJONO DAJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA



Programos pavadinimas	Projektas „AŠ IR MANO MIESTAS“
Programos trukmė	2016 - 2017 m. m.
Programos trumpas apibūdinimas	Projekto tikslai: <ul style="list-style-type: none">• kuo plačiau ir įdomiau pristatyti savo miestą;• projekto integravimas į ugdymo turinį;• bendradarbiavimas su kitomis ES šalių mokyklomis. Projekto uždaviniai: <ul style="list-style-type: none">• ugdyti mokinių kūrybiškumą, vaizduotę ir praktinius įgūdžius;• bendradarbiauti su kitomis ES šalių mokyklomis ir dalintis nuotraukomis, video medžiaga apie savo miesto įžymias, įdomias vietas;• surengti piešinių parodėles apie savo miestą;• stengtis kuo daugiau pažinti savo miestą.
Programos dalyviai	<u>Ela Kızıltan</u> <u>Ali Haydar Günver İlkokulu, Bahçelievler Turkija</u> <u>IRENA NAVASAITIENE</u> <u>Kretingos Marijono Dajoto pagrindine mokykla, Kretinga Lietuva</u> <u>Maria Antonietta Crea</u> <u>CDS "Michele Coppino" di Torino, Torino (TO) Italija</u> <u>Monika Kazimierczak</u> <u>Szkoła Podstawowa Nr 1, Brzeziny Lenkija</u> <u>Patrizia Moriani</u> <u>Circolo Didattico Fucecchio, Fucecchio Italija</u> <u>Sandra Castillo</u> <u>ESCOLA SANT JORDI, Montmeló Ispanija</u> <u>Süheyla Dicle</u> <u>İkra Koleji, adiyaman Turkija</u>
Programos vadovas/ koordinatorius	Irena Navasaitienė , pradinio ugdymo vyr. mokytoja.
Veikla	
Spalis	Mokinių prisistatymas kitų šalių mokykloms.
Lapkritis	Ekskursija su gidu po Kretingos miesto įžymias vietas.
Gruodis	Pristatymo apie Kretingos miestą kūrimas.
Sausis	Piešinių piešimas apie Kretingą.
Vasaris	Viktorina „Kaip gerai pažįstate savo miestą“
Kovas	Galvosūkių sudarymas apie savo miestą.
Balandis	Atvirukų, suvenyrų darymas apie savo miestą.

Gegužė

Projekto apibendrinimas.

Numatomas rezultatas, testinumas

Mokiniai išmoks bendradarbiauti su kitomis ES šalių mokyklomis, susiras naujų draugų. Dalinsis naujomis idėjomis, darbais, nuotraukomis, video medžiaga, darys parodėles mokyklose.

Informacija apie programą

<http://www.etwinning.net>

